Depag RI.
- Fahmi, M. R. (2017). "Studi Komparasi Jadwal Salat Sepanjang Masa H.Abdurrani Mahmud Dengan Hisab Kontemporer." *Jurnal Bimas Islam*, 10.
- Fathurohman, O. (2017). "Kaidah Penyusunan Jadwal Imsakiyah Ramadan 1438 H",. In *Kumpulan Makalah "Lokakarya Imsakiyah Ramadan 1438 H / 2017 M."* LP2M UIN Walisongo.
- Hambali, S. (2011). *Ilmu Falak 1; Penentuan Awal Waktu Shalat & Arah Kiblat Seluruh Dunia*. Program Pascasarjana UIN Walisongo.
- Hawwas, A. A. M. A. dan A. W. S. (n.d.). *Fiqh Ibadah (Al-Wasiht Fiul Fiqhil Ibadah)*.
- Hazm, I. (1980). *al-Muhallah; al-Mujallad al-Tsani*. Dar al-Fikr.
- Izzuddin, A. (2017). , "Jadwal Imsakiyah yang berbasis Unity Of Science." In *Kumpulan Makalah "Lokakarya Imsakiyah Ramadan 1438 H / 2017 M."* LP2M UIN Walisongo.
- Jayusman. (2013). "Jadwal Salat Abadi." *Jurnal Khatulistiwa; Journal Of Islamic Studies*, 3.
- Putra, N. T. (2012). Problematika Waktu Ihtiyath Dalam Pembuatan Jadwal Shalat. *Jurisdictie, Jurnal Hukum Dan Syariah*, 3.
- Rahmi, N. (2014).